Data Retention
Flowmon
Collector
SEZNAM MODELŮ
2 © 2024 Progress. All Rights Reserved.
Platný od 01.06.2024
Modely
Data Retention

Master a Proxy Unit jsou dedikovaná hardwarová nebo virtuální zařízení. DR kolektor Slave Unit
jsou klasické hardwarové nebo virtuální modely kolektorů uvedené výše.
Více informací naleznete v dokumentaci distribuované architektury.
P/N Model Výkon (toků/s)
1 Úložná
kapacita RAID Disk Type CPU
2
RAM Form
Factor
IDC-R1-1000 DR Collector R1-1000 75 000 1 TB HW RAID5 2 x SATA Hot Swap 8 32 GB 1U
IDC-R1-2000 DR Collector R1-2000 100 000 2 TB HW RAID5 2 x SATA Hot Swap 8 32 GB 1U
IDC-R5-3000PRO DR Collector R5-3000 Pro 150 000 3 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 32 64 GB 1U
IDC-R10-4000PRO DR Collector R10-4000 Pro 250 000 4 TB HW RAID10 4 x SATA Hot Swap 32 64 GB 1U
IDC-R5-6000PRO DR Collector R5-6000 Pro 150 000 6 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 32 64 GB 1U
IDC-R5-12000PRO DR Collector R5-12000 Pro 200 000 12 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 64 128 GB 1U
IDC-R10-16000PRO DR Collector R10-16000 Pro 300 000 16 TB HW RAID10 4 x SAS Hot Swap 64 128 GB 1U
IDC-R5-24000PRO DR Collector R5-24000 Pro 200 000 24 TB HW RAID5 4 x SAS Hot Swap 64 128 GB 1U
IDC-R5-48000PRO DR Collector R5-48000 Pro 250 000 48 TB HW RAID5 4 x SAS Hot Swap 80 128 GB 1U
IDC-R6-96000PRO DR Collector R6-96000 Pro 250 000 96 TB HW RAID6 8 x SAS Hot Swap 80 128 GB 2U
IDC-R6-192000PRO DR Collector R6-192000 Pro 250 000 192 TB HW RAID6 12 x SAS Hot Swap 80 128 GB 2U
IDC-R5-2880SSD DR Collector R5-2880 SSD 400 000 2.88 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 80 256 GB 1U
IDC-R5-5760SSD DR Collector R5-5760 SSD 400 000 5.76 TB HW RAID5 4 x SAS Hot Swap 80 256 GB 1U
IDC-R5-11400SSD DR Collector R5-11400 SSD 400 000 11.4 TB HW RAID5 4 x SAS Hot Swap 80 256 GB 1U
IDC-MU DR Collector – Master Unit – 6 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 32 64 GB 1U
IDC-PU DR Collector – Proxy Unit 300k / 700k / 1M
3
6 TB HW RAID5 4 x SATA Hot Swap 32 64 GB 1U

P/N Model Rozměry
(V x Š x H) cm
Hmotnost
(kg)
PSU Spotřeba energie
Vyzařování tepla
(max.)
Výkon Hot
Swap
CPU
Idle
CPU
max
IDC-R1-1000 DR Collector R1-1000 4.3 x 43.4 x 56.3 13.1 600 W Ne 77 W 144 W 2250 BTU/h
IDC-R1-2000 DR Collector R1-2000 4.3 x 43.4 x 56.3 13.1 600 W Ne 77 W 144 W 2250 BTU/h
IDC-R5-3000PRO DR Collector R5-3000 Pro 4.3 x 43.4 x 71.2 18.6 2 x 800 W Ano 158 W 358 W 3000 BTU/h
IDC-R10-4000PRO DR Collector R10-4000 Pro 4.3 x 43.4 x 71.2 18.6 2 x 800 W Ano 158 W 358 W 3000 BTU/h
IDC-R5-6000PRO DR Collector R5-6000 Pro 4.3 x 43.4 x 71.2 18.6 2 x 800 W Ano 158 W 358 W 3000 BTU/h
IDC-R5-12000PRO DR Collector R5-12000 Pro 4.3 x 43.4 x 71.2 18.6 2 x 800 W Ano 158 W 415 W 3000 BTU/h
IDC-R10-16000PRO DR Collector R10-16000 Pro 4.3 x 43.4 x 71.2 18.6 2 x 800 W Ano 158 W 415 W 3000 BTU/h

Provoz v rozšířeném režimu může mít negativní dopad na výkon systému. Zařízení může v rozšířeném režimu fungovat do 1 % celkové roční provozní doby.
Rozšířený Provoz
2
:
•	 Teplota: 5°C ÷ 40°C
•	 Relativní vlhkost
1
: 5% ÷ 85% at 29°C
P/N Model
Výkon
(toků/s)
1,2
Úložná
Kapacita
3 VMware ESXi Windows Hyper-V KVM Minimální konfigurace3
IDC-500-VA DR Collector 500 Virtual Appliance až 75 000 0,5 TB
5.5 a vyšší 2012 R2 a vyšší
KVM 3.10.0 a vyšší
QEMU 1.5.3 a vyšší
libvirt 4.5.0 a vyšší
4 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
IDC-1000-VA DR Collector 1000 Virtual Appliance až 75 000 1 TB 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
IDC-2000-VA DR Collector 2000 Virtual Appliance až 75 000 2 TB 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 500 IOPS
IDC-3000-VA DR Collector 3000 Virtual Appliance až 150 000 3 TB 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 1000 IOPS
IDC-6000-VA DR Collector 6000 Virtual Appliance až 150 000 6 TB 4 CPU jádra, 8 GB RAM, 1000 IOPS
IDC-12000-VA DR Collector 12000 Virtual Appliance až 200 000 12 TB 8 CPU jader, 16 GB RAM, 2000 IOPS
IDC-24000-VA DR Collector 24000 Virtual Appliance až 200 000 24 TB 8 CPU jader, 16 GB RAM, 2000 IOPS
IDC-48000-VA DR Collector 48000 Virtual Appliance až 200 000 48 TB 8 CPU jader, 16 GB RAM, 2000 IOPS
IDC-64000-VA DR Collector 64000 Virtual Appliance až 200 000 64 TB 8 CPU jader, 16 GB RAM, 2000 IOPS
IDC-EXT-24T-VA Rozšíření kapacity kolektoru o 24 TB – 24 TB –
Virtuální zařízení
1
Maximální počet toků za sekundu, které je kolektor optimalizovaný pouze na sběr toků schopný zpracovat. V tomto režimu jsou vypnuté všechny volitelné rozšíření a nejsou použity žádné další moduly.
2